РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2023
	п. Приреченск
	№ 21-67р

	О внесении изменений в Решение № 7-21р от 07.04.2021г. «О создании административной комиссии Приреченского сельсовета»

        В соответствии с Законом Красноярского края от 23 апреля 2009г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета Ужурского района, Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Персональный состав Административной комиссии муниципального образования Приреченский сельсовет, утвержденный решением Приречкнского сельского Совета депутатов от 07.04.2021г. № 7-21р, изложить его в новой редакции, согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета https://prirechensk.ru.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                             В.И. Корнев
Глава сельсовета                                                              А.В. Костяев
Приложение № 1 к решению

 Приреченского сельского

Совета депутатов

  № 21-67р от 30.03.2023г.

Состав

административной комиссии

Приреченского сельсовета

Председатель административной комиссии

Костяев Александр Витальевич – глава администрации Приреченского сельсовета

Заместитель председателя административной комиссии

Шубкин Михаил Георгиевич – начальник Муниципального пожарного поста

 Ответственный секретарь административной комиссии:

Корнева Елена Петровна - специалист администрации Приреченского сельсовета.

Члены административной комиссии:

1. Озорнина Елена Викторовна – представитель общественности
2. Кириллова Ольга Сергеевна - представитель общественности
3. Проценко Наталья Олеговна – депутат Приреченского сельского Совета
4. Климосенко Тамара Алексеевна – представитель общественности
5. Храбрых Татьяна Андреевна – представитель общественности
PAGE
2